
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 620

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 04:03:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 54/2021

N° do Processo: 3200

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2021 09:00:00
Objeto:
Aquisição de pneu 275/80R para o veículo GAA3H74 da Secretaria Municipal de Educação
Resumo:
Aquisição de pneu 275/80R para o veículo GAA3H74 da Secretaria Municipal de Educação


